

Rune Simonsen Consult ApS

**Tronkærlund 30
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 39 75 17 12

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. december 2022



Rune Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rune Simonsen Consult ApS
Tronkærlund 30
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 75 17 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rune Simonsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om it-udvikling, it-udvikling, it-assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 300.607, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.251.379.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.005.957	777.575
Personaleomkostninger	1	<u>-556.985</u>	<u>-545.496</u>
Resultat før finansielle poster		448.972	232.079
Finansielle indtægter		-59.634	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.517</u>	<u>-8.724</u>
Resultat før skat		382.821	223.355
Skat af årets resultat	2	<u>-82.214</u>	<u>-48.708</u>
Årets resultat		<u>300.607</u>	<u>174.647</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>243.407</u>	<u>118.147</u>
		<u>300.607</u>	<u>174.647</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.875	0
Andre tilgodehavender		15.525	30.588
Selskabsskat		19.292	0
Periodeafgrænsningsposter		4.703	3.924
Tilgodehavender		<u>271.395</u>	<u>34.512</u>
Værdipapirer		421.089	0
Værdipapirer		<u>421.089</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>697.414</u>	<u>1.027.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.389.898</u>	<u>1.062.321</u>
Aktiver i alt		<u>1.389.898</u>	<u>1.062.321</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.144.179	900.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.251.379</u>	<u>1.007.272</u>
Selskabsskat		46.987	14.708
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>46.987</u>	<u>14.708</u>
Selskabsskat		0	1.089
Anden gæld		91.532	39.252
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.532</u>	<u>40.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.519</u>	<u>55.049</u>
Passiver i alt		<u><u>1.389.898</u></u>	<u><u>1.062.321</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	900.772	56.500	1.007.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	243.407	57.200	300.607
Egenkapital 30. september 2022	50.000	1.144.179	57.200	1.251.379

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	459.341	446.338		
Pensioner	92.400	92.400		
Andre omkostninger til social sikring	5.244	6.758		
	<u>556.985</u>	<u>545.496</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>82.214</u>	<u>48.708</u>		
	<u>82.214</u>	<u>48.708</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	<u>14.708</u>	<u>46.987</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>14.708</u>	<u>46.987</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.708</u>	<u>46.987</u>	<u>0</u>	<u>0</u>